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3شهرستان ها
 از گوشه و کنار استان

گام هایی که ستاد سرمایه گذاری استان برای پروژه 
PVC طبس برداشت اولین قدم ها برای شروع عملیات 

این پروژه صنعتی است. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، جلسه ستاد سرمایه 
گذاری استان در زمینه همکاری با شروع مراحل 
 PVC واگذاری زیرساخت ها و صدور مجوز تأسیس پروژه
کک در طبس تشكیل شد و همه دستگاه هاي متولی 
در بخش هاي مختلف آمادگی خود را برای همكاري با 

سرمایه گذار و راه اندازي اولین واحد تولید PVC از كك 
در كشور اعلام كردند. 

معاون استاندار و فرماندار ویژه طبس در این جلسه 
با بیان این که براساس برنامه زمان بندی ارائه شده 
عملیات احداث كارخانه تولید PVC از كك تا سال 
١٤٠١به اتمام و بهره برداري می رسد افزود: مجموع 
سرمایه گذاری این طرح دو هزار و 4٠٠ میلیارد تومان 
است كه ١٥درصد سهم آورده متقاضی است و بقیه از 

طریق فاینانس تامین می شود. سید »مهدی طلایی 
مقدم« گفت: با راه اندازي این واحد استراتژیك بخش 

زیادی از نیاز داخل كشور تأمین خواهد شد.
وی اشتغال مستقیم این واحد استراتژیک را 3٠٠ نفر 
و غیر مستقیم آن را ١6 هزار نفر اعلام کرد و ادامه داد: 
در زمینه اشتغال نه تنها طبس بلکه دیگر نقاط استان و 
كشور از آن بهره مند می شوند.به گفته وی همه توافق 
های انجام شده در جلسه مصوب ستاد سرمایه گذاری 

استان به دستگاه های اجرایی مرتبط ابلاغ می شود. 
بنابراین گزارش در مرداد ماه امسال جلسه ای برای 
تأمین خوراك این واحد در دفتر »محمد جواد عسكری« 
مدیر عامل صندوق بازنشستگي فولاد کشور با حضور 
استاندار خراسان جنوبي، معاون استاندار و فرماندار 
ویژه شهرستان طبس و صاحبان شرکت كك و سرمایه 
گذار طرح برگزار و توافقات برای تأمین خوراك واحد  

PVCاز طریق شرکت كك سازی طبس انجام شد.

انتخابات کانون مداحان در خوسف برگزار می شود

مشمولی- چهارمین دوره انتخابات کانون مداحان در خوسف برگزار می شود. مسئول اداره تبلیغات 
اسلامی خوسف از علاقه مندان به شرکت در انتخابات چهارمین دوره کانون مداحان و شعرای آیینی 
خواست از ١۵ مهر تا ١۵ آبان ماه امسال برای ثبت نام به این اداره مراجعه کنند. حجت  الاسلام »نبئی« 

افزود: انتخابات ۹ آذر ماه امسال در خوسف برگزار می شود.

مسابقات تیراندازی در خوسف 
به مناسبت هفته ناجا یک دوره مسابقه تیراندازی بین کارکنان اداره ها و نهادهای خوسف برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار ما، در پایان رقابت ها »علیرضا شبانی« از آب و فاضلاب شهری، وحید ملکی از فنی و 
حرفه ای و علی نوفرستی از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوسف مقام های اول تا سوم را به دست آوردند 

و تقدیر شدند.

همایش موتورسواران قانون مند در طبس 
توسلی- به مناسبت هفته نیروی انتظامی؛ با حضور جمعی از مسئولان همایش موتورسواران قانون مند در 

طبس برگزار شد و شرکت کنندگان در این رقابت کلاه ایمنی رایگان گرفتند.
به گزارش »خراسان جنوبی«، فرمانده پلیس راهنمایی و رانندگی طبس در این همایش گفت: نیروی 
انتظامی به تنهایی نمی تواند امنیت و آرامش را برای مردم تامین کند بلکه با همکاری مردم این مهم 
دست یافتنی است. »نباتی« ابراز امیدواری کرد: با توزیع کلاه ایمنی شاهد کاهش تصادف فوتی و جرحی 
موتورسواران در طبس باشیم. وی تعامل و ارتباط پلیس با مردم را زمینه ساز ایجاد امنیت دانست و گفت: 

مردم باید با نیروی انتظامی تعامل خوبی داشته باشند.

پاسخگویی فرمانده انتظامی سرایان به مردم آیسک

همزمان با هفته نیروی انتظامی؛ در جلسه ارتباط مردمی و پرسش و پاسخ با حضور فرمانده انتظامی سرایان 
و جمعی از مسئولان پلیس راهور و بخش های دیگر این فرماندهی به سوالات مردم شهر آیسک پاسخ داده 
شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، فرمانده انتظامی سرایان با گرامی داشت هفته نیروی انتظامی در جمع 
نمازگزاران آیسک با بیان این که کاهش جرایم؛ همکاری مردم را می طلبد، بر دقت نظر مردم در شناسایی 
افراد مشکوک به ویژه در فصل برداشت محصولات تاکید کرد. سرهنگ »وطن دوست« با توصیه به کشاورزان 
و دامداران، بر پایش تصویری مراکز فعالیت تاکید کرد و از دامداران و چوپانان خواست مراقب سرقت های 
جدید که از طریق خوراندن آب میوه و بیهوش کردن افراد است، باشند. رئیس پلیس راهور سرایان اظهار 
کرد: ایستگاه پلیس راهور شهرستان، شهرهای آیسک و سه قلعه را پوشش می دهد و برای احداث ایستگاه 
مستقل در آیسک این امکان وجود ندارد.به گفته وی نقاط حادثه  خیز این شهر از جمله تقاطع خیابان 

استقلال و آزادی آیسک در شورای ترافیک شهرستان و استان بررسی می شود.

ریزش تونل جان کارگر را گرفت
ریزش تونل معدن پروده طبس جان یک کارگر را گرفت.مهندس »کریتی« مدیر عامل شرکت زغال سنگ 

پروده طبس علت ریزش را حفره گازی ایجاد شده در معدن اعلام کرد.

برخورد پیکان وانت با موتورسیکلت و سه مصدوم 
بر اثر برخورد یک دستگاه پیکان وانت با موتورسیکلت در کیلومتر پنج محور مزار شاه سلیمان علی)ع( در 

بخش جلگه ماژان سه نفر مصدوم شدند.
»مشمولی« مسئول فوریت های پزشکی خوسف گفت: در این حادثه راکب و یک سرنشین موتورسیکلت و 

راننده وانت مصدوم و به درمانگاه خوسف و سپس به بیمارستان امام رضا)ع( بیرجند منتقل شدند.

نمایش دستاوردهای کودکان نهبندان در نمایشگاه
همزمان با هفته ملی کودک، نمایشگاه عکس مجموعه فعالیت ها و دستاوردهای اعضای کانون فرهنگی 
هنری نهبندان در این شهر گشایش یافت. به گزارش»خراسان جنوبی«، همزمان با هفته ملی کودک، فیلم 
های کودک و نوجوان تولید شده کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به همت مربیان کتابخانه سیار 

روستایی برای مخاطبان و اعضای مرکز فرهنگی هنری نهبندان اکران شد.

گام های ستاد سرمایه گذاری برای پروژه PVC طبس

دام  هفته  مناسبت  به  که  نشستی  در  مشمولی- 
و  دام  بخش  تولیدکنندگان  شد  برگزار  پزشکی 
طیور خوسف کمبود و نبود دان، علوفه و کنسانتره 
را از مشکلات این بخش اعلام کردند و کم کاری 
مسئولان در این زمینه در حدی بود که فرماندار از 
مسئول امور دام جهاد کشاورزی خواست به سازمان 
جهاد استان مراجعه کند و تا این مشکل را حل نکند 

به خوسف نیاید.
به گزارش »خراسان جنوبی«، »نجفی« مدیر یکی 
مرغداری١٠٠  گفت:  خوسف  های  مرغداری  از 
هزار قطعه مرغ وی 2٠ روز است که در انتظار ذرت 
و سویاست و پیگیری های مسئولان استان در این 
زمینه نتیجه ای نداشته است طوری که با این  وضعیت 

شاهد تلف شدن مرغ ها هستم.
»محمدی« از شترداران منطقه نیز خواستار بازار 
فروش شیر شتر شد و افزود: از ١4 تیر ماه قول دادند 
که کارخانه کوهستان خوسف شیر شتر منطقه را 

برداشت کند اما هیچ اقدامی نشده است.
فرماندار خوسف هم اشاره ای به ظرفیت های بخش 

کشاورزی و دامی شهرستان کرد و گفت: به منظور 
اجرایی  های  دستگاه  همه  تولید؛  چرخه  تکمیل 
و  کنند  می  تلاش  آن  از  حمایت  برای  شهرستان 
موافقت ساخت کشتارگاه صنعتی نیز صادر شده 
است تا دست واسطه ها و دلالان قطع و به نفع تولید 
کننده شود. »شفیعی« با اعلام این که دامداران در 

بخش دارو و سموم مشکل خاصی ندارند، افزود: تولید 
کنندگان در بخش تهیه دان و علوفه بسیار مشکل 
دارند که به کم کاری مسئول امور دام استان بر می 
گردد.وی خواستار رسیدگی به وضعیت دان و علوفه 
تولید کنندگان دام و طیور شهرستان شد و ادامه 
داد: چرا باید مسئولان امور دام استان نسبت به آن 

اهمیتی ندهند و مردم و تولید کنندگان دغدغه دان 
و علوفه داشته باشند. وی از مسئول امور دام جهاد 
کشاورزی خوسف خواست تا به سازمان جهاد استان 
مراجعه کند و تا این مشکل را حل نکند به خوسف 
نیاید.مدیر جهاد کشاورزی خوسف هم با انتقاد از 
این موضوع گفت: بارها مکاتبه و حضوری پیگیری 
شده اما مسئولان مربوط پاسخ می دهند که با توجه به 
شرایط اقتصادی توزیع نهاده ها در زمان مبادا انجام 
می شود، مگر زمان مبادا چه زمانی است که تولید 
کننده ما هیچ دان و علوفه ای در انبار ندارد و باید تا کی 
منتظر بماند؟»رضوی« افزود: چرا مسئولان استان 
زیرساخت های ذخیره سازی را در استان فراهم نمی 
کنند تا تولید کننده مشکلی نداشته باشد که این خود 
پدافند غیرعامل است؟ »ابوذر اکبری« سرپرست شبکه 
دامپزشکی خوسف در این نشست شهرستان را یکی 
از قطب های تولیدی استان در بخش دام، طیور و شتر 
دانست که با همکاری و همفکری تولید کنندگان و 
همراهی مسئولان هر روز شاهد ارتقای کمی و کیفی 

در تولید خوسف هستیم.

تحصن دستوری یک مسئول برای تهیه دان و علوفه

حقانی-در این سال ها قدم های خوبی در زمینه تامین 
و احداث زیرساخت ها در روستاهای استان برداشته 

ایم اما در مورد اشتغال آن ها کمتر کار شده است.
معاون امور عمرانی استاندار روز گذشته در مراسم 
بهره برداری از طرح هادی روستای سفتوک قاینات با 
اعلام این مطلب گفت: روستاهای خراسان جنوبی به 
دلیل بکر بودن فضای بسیار جذابی برای گردشگران 

بیان  با  آید. مهندس»علوی مقدم«  به حساب می 
این که امروز مشکل اصلی کشور اشتغال و بیکاری 
جوانان است افزود: امسال هزار و ۵۵٠ میلیارد 
ریال عقد قرارداد در زمینه تسهیلات اشتغال زایی 
در استان انجام شده  که هزار و ١2٠ میلیارد ریال آن 
محقق شده است.  قائم مقام نماینده ولی فقیه در بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی کشور هم گفت: باید با قدرت 

در مقابل زیاده خواهی های استکبار بایستیم و در این 
راه مانند امام)ره( و رهبری بدون هیچ ترس و واهمه 

ای ایستادگی کنیم.
به  خطاب  »رضایی«  والمسلمین  الاسلام  حجت 
مسئولان افزود: پست ها باقی نمی مانند هر چه می 
توانید در این مقطع کار کنید. در ادامه این مراسم 
انقلاب  مسکن  بنیاد  کل  مدیر  مقدم«  »آسمانی 
83۵ واحد  88 هزار و  اسلامی گفت: در استان 
مسکونی شناسایی که در 4١ درصد این واحدها از 

مصالح بی دوام و ضعیف استفاده شده است.
»آسمانی مقدم« با اشاره به شروع نهضت آسفالت 
و قیر رایگان در روستاها افزود: در سه سال گذشته 

38 هزار و 673 تن قیر در استان جذب شده است و 
در این مدت دو میلیون و 3۵4 هزار متر مربع از معابر 
در 3۵2 روستا آسفالت شد. اما خبر خوش مدیر کل 
بنیاد مسکن برای شورای اسلامی و دهیاران این 
بود که هر روستایی که زمینه آسفالت معابر روستایی 
خود را فراهم کند به هر میزان که بخواهد قیر رایگان 
در اختیارش قرار می گیرد. به گفته وی این فرصت 
استثنایی در یک ماه آینده اعتبار دارد. به گزارش 
»خرسان جنوبی« سه طرح هادی روستاهای خونیک، 
علی آباد و سفتوک با اعتباری حدود 7۹6 میلیون 
تومان به طور همزمان در شهرستان های نهبندان، 

سربیشه و قاینات به بهره برداری رسید.

معاون استاندار انتقاد کرد:

کم توجهی به اشتغال روستاییان 


